ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	          от 16.04.2020        № 30

О присвоении адресов объектам недвижимости и внесении ранее
не размещенных адресов в ФИАС

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия приведении государственного адресного реестра и в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», Уставом Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером                  34:23:140001:895, с расположенным в пределах земельного участка нежилым зданием детского сада с кадастровым номером 34:23:140001:472, следующий     адрес:
-Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский  муниципальный район, Степновское сельское поселение, поселок Вишневка, улица Ленина, земельный участок  27.
2. Присвоить нежилому зданию детского сада  общей площадью 425,52 кв.м. с кадастровым номером 34:23:140001:472, расположенному на земельном участке  с кадастровым номером 34:23:140001:895, следующий адрес:
-Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский  муниципальный район, Степновское сельское поселение, поселок Вишневка, улица Ленина, д.27.
  3. Специалисту администрации Степновского сельского поселения внести сведения о присвоении объектам адресации адресов в государственный адресный реестр с использованием технических средств федеральной информационной адресной системы.

Глава Степновского сельского поселения                                         А.Г. Егоров

Рег. № 30/2020.